[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2023

        № 302
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом требований Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ (в редакции от 07.10.2022) «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 года № П/0412, Федерального закона от 23 июня 2014 года             № 171-ФЗ (редакции от 07.10.2022) руководствуясь Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», заключением от 12.05.2023 Комиссии по землепользованию и застройке Колпашевского городского поселения, в целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по землепользованию и застройке обеспечить в срок до 16 июня 2023 года подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденные Решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2012 года № 77,                         в порядке установленном статьей 24 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	     А.А.Чуков

Е.А.Минина
(38254) 5 62 21